关于平顶山学院2019—2020学年第一学期

优质课教师名单公示的通知
各教学单位：

经各单位推荐，教务处审核，2019—2020学年第一学期校优质课教师已经评定。现将优质课教师名单公示如下（详见附件）。

本公示时间为三天，若有异议，请以书面形式在公示期内向教务处反映情况。

联系电话：2657615

联 系 人：王帅鹏

联系邮箱：pdsu3615@163.com

附件：2019—2020学年第一学期优质课教师名单一览表

教 务 处

2020年1月6日

附件

2019—2020学年第一学期优质课教师名单一览表

	序号
	姓名
	讲授课程
	所属单位

	1
	刘亚科
	[31050223]古代汉语（一）
	文学院

	2
	滕菲
	[31050417]导演基础与实践
	文学院

	3
	闫真真
	[31050104]中国古代文学（一）
	文学院

	4
	冯硕
	[32050505]语文多媒体教学设计
	文学院

	5
	杜彬彬
	[32050902]应用写作
	文学院

	6
	朱凯歌
	[21050802]广播电视概论
	文学院

	7
	刘徐莹
	[21050801]艺术学概论
	文学院

	8
	代雅赤
	[32080101G]摄影
	文学院

	9
	李丹阳
	[32050221]演讲与口才
	文学院

	10
	高冠琳
	[31050702]世界电影史
	文学院

	11
	赵 轩
	[32070117]影视作品分析
	新闻与传播学院

	12
	王嘉璇
	[31073801]电脑图文设计（一）
	新闻与传播学院

	13
	刘飞曼
	[31070804]广播电视新闻现场报道
	新闻与传播学院

	14
	屈义植
	[31070404]语言表达（一）
	新闻与传播学院

	15
	芮雪伊
	[31074002]广告文案写作
	新闻与传播学院

	16
	华颖臻
	[31070509]广播播音与主持艺术
	新闻与传播学院

	17
	周建
	[31070701]影视配音艺术
	新闻与传播学院

	18
	史龙
	[31060116]英美文学（二）
	外国语学院

	19
	李蓓蓓
	[11060105]大学英语（一）
	外国语学院

	20
	王柯
	[11060103]大学英语（三）
	外国语学院

	21
	王静
	[11060101]大学英语（一）
	外国语学院

	22
	韦士心
	[31060122]高级汉语写作
	外国语学院

	23
	魏蔡连
	[21065001]实用英语语音(一)
	外国语学院

	24
	王雪晴
	[31110402T]传感器与检测技术
	电气与机械工程学院

	25
	解双喜
	[31110610] 机械工程控制基础
	电气与机械工程学院

	26
	吕青青
	[22110608] 机械工程材料实验
	电气与机械工程学院

	27
	王艳
	[31110205]自动控制原理
	电气与机械工程学院

	28
	杜豪杰
	[31110402T]传感器与检测技术
	电气与机械工程学院

	29
	张颖
	[31110613]机械设计
	电气与机械工程学院

	30
	温耐
	[21110103]大学物理
	电气与机械工程学院

	31
	齐光
	[32130417]地理信息系统
	化学与环境工程学院

	32
	李伟利
	[21122201]无机及分析化学
	化学与环境工程学院

	33
	盛鹏涛
	[21126601]无机及分析化学
	化学与环境工程学院

	34
	王建玺
	[31150301]计算机网络
	计算机学院（软件学院）

	35
	徐丽敏
	[31150220]三维游戏美工（二）
	计算机学院（软件学院）

	36
	宁菲菲
	[22140301]计算机组成原理
	计算机学院（软件学院）

	37
	景东兴
	[11150003]大学计算机基础
	计算机学院（软件学院）

	38
	李冰
	[32140129]专业技能训练

	39
	夏栋梁
	[22140201]计算机网络

	40
	周瑞敏
	[31110305X]单片机原理及应用
	信息工程学院

	41
	李宁
	[331242403]数字信号处理
	信息工程学院

	42
	张亚峰
	[331242403]数字信号处理
	信息工程学院

	43
	李瑞娟
	[21100309]线性代数
	数学与统计学院

	44
	杨丛
	[32010611]寿险精算
	数学与统计学院

	45
	杨晶
	[31010104]财务管理
	经济管理学院

	46
	刘金焕
	[32010424]财经应用文写作
	经济管理学院

	47
	陈娅
	[31010109]会计信息系统
	经济管理学院

	48
	刘云
	[22010101]会计学原理
	经济管理学院

	49
	闫涵
	[32010414]财政与金融
	经济管理学院

	50
	张逸风
	[31010201]市场营销学
	经济管理学院

	51
	崔霄
	[21130501]管理学原理
	旅游与规划学院

	52
	郭培闪
	[31130707]地图与测量学
	旅游与规划学院

	53
	相广芳
	[32131001]区域分析与规划
	旅游与规划学院

	54
	顾晓洁
	[31130709]建筑设计
	旅游与规划学院

	55
	王素娜
	[21134801]经济学原理
	旅游与规划学院

	56
	徐健
	[21020302]宪法学
	政法学院

	57
	李秀勤
	[310201B0]知识产权法
	政法学院

	58
	马君昭
	[31021206]形式逻辑
	政法学院

	59
	王晓伟
	[282219]中医护理学
	医学院

	60
	刘强
	[21220681]人体解剖学与组织胚胎学
	医学院

	61
	张磊
	[31200213I]药剂学
	医学院

	62
	范卫卫
	[31200208]天然药物化学
	医学院

	63
	刘亚丽
	[282206]内科护理学（一）
	医学院

	64
	袁凤娟
	[282200]护理学基础
	医学院

	65
	李馨
	[282211]外科护理学（一）
	医学院

	66
	卫晓娅
	[282200]护理学基础
	医学院

	67
	张祎
	[282200]护理学基础（一）
	医学院

	68
	张俊峰
	[21220661]人体解剖学与组织胚胎学
	医学院

	69
	李冰洁
	[21220662]生物化学
	医学院

	70
	郝丽亚
	[31220721] 人体解剖生理学
	医学院

	71
	赵婧
	[32030224]外国教育史
	教师教育学院

	72
	王梦轩
	[100446]0—3岁婴幼儿的保育与教育
	教师教育学院

	73
	王晓樊
	[31032301]幼儿游戏理论与指导
	教师教育学院

	74
	赵瑶
	[31030402]教育学
	教师教育学院

	75
	彭鹏
	[31030238]学前儿童音乐教育与活动指导
	教师教育学院

	76
	王芳芳
	[32030509]专业主修（二)
	教师教育学院

	77
	秦雨薇
	[31030257]舞蹈基础训练（二）
	教师教育学院

	78
	段恒耀
	[100521]小学教育科研方法
	教师教育学院

	79
	张明靖
	[32030509]专业主修（二）
	教师教育学院

	80
	杨漫丽
	[31080109G]文字编排与设计
	艺术设计学院

	81
	安昊
	[31080212]照明设计
	艺术设计学院

	82
	苗青
	[31040305]网球
	体育学院

	83
	郭利利
	[11040001]大学体育一武术
	体育学院

	84
	李晓克
	[32040307]排球专选一
	体育学院

	85
	史龙龙
	[31040408]散打
	体育学院

	86
	李文龙
	[114040003]公体篮球俱乐部（一）
	体育学院

	87
	李凯
	[TS120135]跆拳道（通识）
	体育学院

	88
	王阳
	[32042033]网球专选（一）
	体育学院

	89
	周鸿凯
	[32042037]羽毛球专选（一）
	体育学院

	90
	郭琳琳
	[32090105]声乐选修（一）
	音乐学院

	91
	郑嘉怿
	[31090115]专业主修（七）
	音乐学院

	92
	王怡涵
	[31090105]声乐（五）
	音乐学院

	93
	刘文宗
	[31090103]声乐（三）
	音乐学院

	94
	刘永姣
	[31090103]声乐（三）
	音乐学院

	95
	房峰
	[31200110]钧窑
	陶瓷学院

	96
	刘艳兵
	[31080523]综合装饰（二）
	陶瓷学院

	97
	李淑梅
	[11180101]马克思主义基本原理概论
	马克思主义学院

	98
	马东景
	[11180001]思想道德修养与法律基础
	马克思主义学院

	99
	郝颖
	[11180101]马克思主义基本原理概论
	马克思主义学院

	100
	张勇
	[11180201] 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	马克思主义学院

	101
	张宁
	[11210001] 大学生职业生涯规划
	创新创业学院

- 2 -